
URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
ijrzad Dzielnicy Żoliborz

Wydział Obsługi Rady Dzielnicy

I 2024 -06- 0 5

L.dz.....................................................................

podpis................................................... .......... UCHWAŁA NR

PROJEKT
DRUK NR 3.02

RADY DZIELNICY ŻOLIBORZ MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 2024 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 5 i § 17 ust. 1 Statutu Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy 

stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały nr LXX/2182/2O1O Rady miasta stołecznego Warszawy 

z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym przeprowadzonym na I sesji Rady Dzielnicy Żoliborz 

m.st. Warszawy w dniu 5 czerwca 2024 r. przez Komisję Skrutacyjną powołaną uchwałą nr
Rady Dzielnicy Żoliborz Miasta Stołecznego Warszawy z 5 czerwca 2024 r. w sprawie 

wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowań tajnych dotyczących 

wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego 

Warszawy oraz wyboru Burmistrza i Zastępców Burmistrza Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego 

Warszawy, zwaną dalej „Komisją Skrutacyjną", na Przewodniczącego Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. 

Warszawy bezwzględną większością głosów wybrano Pana/Panią*.

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radny Senior
Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy



UZASADNENIE
projektu uchwały Rady Dzielnicy Żoliborz Miasta Stołecznego Warszawy w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy stanowiącego 

załącznik nr 18 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady miasta stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 

2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2022 r. poz. 9305), zwanego dalej „Statutem", wybór i odwołanie Przewodniczącego oraz 

Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy należy do właściwości Rady Dzielnicy.

Stosownie do § 17 ust. 1 Statutu Rada Dzielnicy wybiera Przewodniczącego Rady na pierwszej sesji 

bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady 

Dzielnicy, w głosowaniu tajnym. W celu przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania tajnego 

dotyczącego wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy powołano Komisję 

Skrutacyjną uchwałą nr Rady Dzielnicy Żoliborz Miasta Stołecznego Warszawy z

5 czerwca 2024 r. w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia i ustalenia wyników 

głosowań tajnych dotyczących wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy 

Żoliborz miasta stołecznego Warszawy oraz wyboru Burmistrza i Zastępców Burmistrza Dzielnicy 
Żoliborz miasta stołecznego Warszawy.

Skutki finansowe realizacji uchwały są przewidziane w załączniku dzielnicowym nr XVIII dla Dzielnicy 

Żoliborz miasta stołecznego Warszawy do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2024 rok.

NACZELNIK
Wydziału O^slug/Rady 

Dzielnic'/
RADCA PRAV

^2 GŁÓWNY 
iZIELMCY ŻCM^Ol

CĘGOWY
M ST. WARSZAWY

Ewelhia Kot 'aweł Stec Maudalei la'Gulan


